
To: @Ichulpmiddelen.nl
Cc: Glnubmicaeienni;EFT EET 0 chuipmiddelen. ni]
From:

Sent: Fri 10/16/2020 2:50:07 PM

Subject: RE: Verzoek tot goedkeuring offerte - Quidel 125k antigeentestentesten

Received: Fri 10/16/2020 2:50:07 PM

rato [EEE
Vanuit programmadirectie Covid-19 geef ik inhoudelijk akkoord op de order.

Daarna moet GMT financieel akkoord geven.

Volgens mij gaat het hier om het laatste dus hij moet via de normale lijn naar GMT!

Myvi

 —JIE @ chulpmiddelen.nl>

Verzonden: vrijdag 16 oktober 2020 16:00

Aan: )SEEegi>
CC: @Ichulpmiddelen.nl>; JEEM @ chulpmiddelen.ni>

Onderwerp: Re: Verzoek tot goedkeuring offerte - Quidel 125k antigeentesten testen

+IEE

Als we deze order willen plaatsen moet dat volgende week gebeuren, ivm productiecapaciteit.
Kan je mij laten weten of de goedkeuring al loopt?

Dank alvast!

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

Es. ulpmiddelen.nl

v|
Algemeen: IIIEEECIC chulpmiddelen. nl.

1009368

Verzonden: vrijdag 16 oktober 2020 11:50

Aan: )HEEcc: pmiddelen.nl>; JEEM a chulpmiddelen.nl>
Onderwerp: Verzoek tot goedkeuring offerte-Quidel 125k antigeentesten testen

Lopen de goedkeuringen omtrent antigeentesten via VWS nu via jou? Dit is mij onduidelijk.

Hierbij een offerte van additioneel 125.000 sneltesten van Quidel, wekelijkse levering. Graag de goedkeuring vanuit

VWS.

+ 125.000 testen a 2,5 miljoen euro excl btw.

* Wekelijks 25k levering, voor zes weken lang (opvolgend op reeds uitstaande levering)



1009368

+» Afwijkende voorwaarden exact zoals reeds eerdere order ( zie bijlage goedkeuring van VWS-JZ)

Bijlagen:
L AkkoordEEED reeds eerdere plaatsing order 100k testen.

. Akkoord VWS-JZ voor afwijkende voorwaarden op NFU-voorwaarden.

. De afwijkende voorwaarden.

. De offerte, 125k testen.

. NFU voorwaardenwhos

Wb

Bij vragen hoor ik het graag!

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen

BEE tionaai inkopen Corona-crisis

Ez

| SiT:

Algemeen: IEEE @\chulpmiddelen. nl.


